
1 
 

ZÁPIS 
ze zasedání zastupitelstva obce Svrabov konaného dne 9.3.2022 v 19:00 hodin 

 

Přítomni:Ing. Procházková Michaela, Kluzák Josef, Bauerová Milada, Kroužek Luboš, Slabá Jaroslava 

Omluveni: - 

Občané: - 

 

 

Zastupitelstvo je usnášení schopné. 

 

Program: 

1. Zahájení, odsouhlasení programu jednání 
2. Rozpočtová opatření č. 12/2021 a 1/2022 
3. Různé, diskuse 
3. Závěr 
 
 
1. Zahájení, odsouhlasení programu jednání 

Zasedání zastupitelstva zahájila starostka Michaela Procházková, která jmenovala zapisovatelkou paní 

Jaroslavu Slabou a ověřovateli zápisu pana Josefa Kluzáka a paní Miladu Bauerovou. Zastupitelstvo obce 

Svrabov 5 hlasy schválilo program jednání zastupitelstva včetně rozšíření programu o projednání 

rozpočtového opatření č. 2/2022. Program byl řádně zveřejněn. 

U s n e s e n í   č. 68/2022 

Zastupitelstvo obce Svrabov 5 hlasy schválilo program jednání zastupitelstva včetně rozšíření 

programu o projednání rozpočtového opatření č. 2/2022.  

 

 

2. Rozpočtová opatření číslo 12/2021, 1/2022 a 2/2022 

Starostka předložila přítomným rozpočtová opatření číslo 12/2021, 1/2022 a 2/2022,která schválila.  

Zároveň informovala zastupitele o úpravě rozpočtových položek (položka 5193 byla zrušena a nahradila 

ji položka 5213 – výdaje na dopravní obslužnost). Rozpočtu obce Svrabov na rok 2022 se tato změna 

nedotkne vzhledem k tomu, že byl schválen na závazné ukazatele - paragrafy. Zastupitelé vzali tuto 

informaci na vědomí. 

 

 

3. Různé, diskuse 

1. Starostka informovala přítomné o provedení inventur obce Svrabov za rok 2021. Inventury byly 

provedeny s výsledkem – bez inventurních rozdílů. Zastupitelé vzali tuto informaci na vědomí. 

2. Zastupitelé 5 hlasy odsouhlasili znění Dodatku č. 1 ke smlouvě, uzavřené se Svazkem obcí 

mikroregionu Táborsko za účelem využívání služeb pověřence. Dodatek se týká změny osoby pověřence 

–  Ing. Dlouhého nahradil k 31.12.2021 pan Josef Volák. 

3. Obec Svrabov obdržela žádosti o finanční dary – Ochrana fauny ČR o.p.s Votice a Domácí Hospic 

Jordán o.p.s. Tábor. Zastupitelstvo 5 hlasy odsouhlasilo poskytnutí finančního daru ve výši 1 000,- Kč 

Ochraně fauny ČR o.p.s. Votice a ve výši 4 000,- Kč Domácímu Hospici Jordán o.p.s. Tábor. Zároveň 

odsouhlasilo znění darovacích smluv a pověřilo starostku jejich podpisem. 



2 
 

4. Zastupitelstvo odsouhlasilo 5 hlasy nákup materiálu ve výši 35 000,- Kč za účelem zatrubnění příkopu 

– taluty k odvodu vody u Pavlíků. 

5. Starostka navrhla kulturní akce na rok 2022 takto: 

7.5.2022 Svátek maminek 

16.7.2022 Pečení prasátka 

17.9.2022 Pouť 

26.11.2022 Rozsvícení vánočního stromu 

V souvislosti s poutí požádala rodina, která zajišťuje atrakce na Svrabovskou pouť, o finanční příspěvek. 

Zastupitelstvo 5 hlasy odsouhlasilo poskytnutí finančního příspěvku ve výši 3 000,- Kč za účelem konání 

poutě ve Svrabově. 

6. Ve dnech 6.-9.5.2022 obec Svrabov zajistí přistavení velkoobjemového kontejneru na svoz objemného 

odpadu a sudů na odvoz nebezpečného odpadu. Místostarostka zajistí objednávku u firmy Rumpold 

s.r.o. 

Us nes ení č. 69/2022 

ad 2) Zastupitelé odsouhlasili znění Dodatku č. 1 ke smlouvě, uzavřené se Svazkem obcí 

mikroregionu Táborsko za účelem využívání služeb pověřence. Dodatek se týká změny osoby 

pověřence –  Ing. Dlouhého nahradil k 31.12.2021 pan Josef Volák. 

ad 3) Zastupitelstvo 5 hlasy odsouhlasilo poskytnutí finančního daru ve výši 1 000,- Kč Ochraně 

fauny ČR o.p.s. Votice a ve výši 4 000,- Kč Domácímu Hospici Jordán o.p.s. Tábor. Zároveň odsouhlasilo 

znění darovacích smluv a pověřilo starostku jejich podpisem. 

ad 4) Zastupitelstvo odsouhlasilo 5 hlasy nákup materiálu ve výši 35 000,- Kč za účelem zatrubnění 

příkopu – taluty k odvodu vody u Pavlíků. 

ad 5) Zastupitelstvo 5 hlasy odsouhlasilo poskytnutí finančního příspěvku ve výši 3 000,- Kč za 

účelem konání poutě ve Svrabově. 

 

4. Závěr 

Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno ve 20.00 hodin. 
Příští zasedání zastupitelstva se uskuteční podle potřeby. 
 
 
 
……………………………………….......                                          ……………………………………………………… 

 ověřovatelé zápisu      starostka 

 

 

 

Zapsala:  Jaroslava Slabá 

 

Vyvěšeno:      Sejmuto: 

 

 

Ve stejném období byl tento dokument vyvěšen i na úřední desce OÚ Svrabov, umožňující dálkový 

přístup.  


